
4720838

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

FORNITURA BIENNALE IN ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI PERIODICHE ITALIANE ED ESTERE E RELATIVI SERVIZI
ACCESSORI PER LA BIBLIOTECA E GLI UFFICI AGCM

Numero RDO
4720838 1

Nome RDO
FORNITURA BIENNALE IN ABBONAMENTO DI PUBBLICAZIONI PERIODICHE

Tipologia di procedura
Procedura negoziata senza bando per servizi e
forniture, ivi compresi i servizi di ingegneria e architettura e l’attività di progettazione, da 140.000 fino alle
soglie comunitarie

Criterio di aggiudicazione
Minor Prezzo

Bandi istitutivi di riferimento
Beni

Tipologia di contratto
Appalto di forniture

Regolamento applicabile alla procedura telematica
Regolamento MEPA eProcurement Acquistinrete

Numero Lotti

Dati Principali

Tipologia di Rdo: RdO Semplici

DATA DI GENERAZIONE 111/10/2024



4720838

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Stazione Appaltante

TIZIANA PICCIONE
PCCTZN70E55F158I

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > ENTI
PUBBLICI NON ECONOMICI DELLO STATO ED AUTHORITY >
AUTORITA' GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL
MERCATO

Ente Committente

AMMINISTRAZIONE ENTI ED AZIENDE STATALI > ENTI
PUBBLICI NON ECONOMICI DELLO STATO ED AUTHORITY >
AUTORITA' GARANTE DELLA CONCORRENZA E DEL
MERCATO

Responsabile del procedimento

Soggetto Stipulante/Soggetti Stipulanti

Antonello Schettino SCHNNL84H11E131T

Ruoli e Autorizzazioni

DATA DI GENERAZIONE 211/10/2024



4720838

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Date

Pubblicazione

10/10/2024 17:51

Inizio presentazione offerte

10/10/2024 17:51

Termine ultimo presentazione offerte

30/10/2024 18:00

Termine ultimo richiesta chiarimenti

21/10/2024 18:00

Svolgimento della prima seduta pubblica

Data limite di consegna beni/decorrenza servizi

01/01/2025 00:00

Data limite stipula contratto

31/12/2024 20:17

31/10/2024 11:00

DATA DI GENERAZIONE 311/10/2024



4720838

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Buste
2

Criterio Aggiudicazione
Minor Prezzo

CIG
B3661226B1

CUP
-

CPV
Identificativo Descrizione

Pubblicazioni periodiche
Categoria Fornitura
Libri e pubblicazioni

Formulazione offerta econimica
PERCENTUALI A RIBASSO

22212100-0 100

Nome Parametro
economico

Peso
1

Decimali Offerta
2

Importo oggetto di offerta
Importo presunto fornitura

Importo presunto fornitura
€ 182.563,88

Oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso
€ 0,00

Termini di pagamento
30 GG DATA RICEVIMENTO FATTURA

Dati consegna e fatturazione

Fatturazione: PIAZZA GIUSEPPE VERDI, 6/A ROMA (ROMA);Consegna: PIAZZA GIUSEPPE VERDI, 6/A ROMA (ROMA);
Aliquote: secondo la normativa vigente

Lotto 1

Dettaglio

DATA DI GENERAZIONE 411/10/2024



4720838

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

DATA DI GENERAZIONE 511/10/2024



4720838

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Ordine di apertura 1° 3°

Lotto 1

Dettaglio Buste

Codice Nome Busta Fase Anonima

Lotto 1 - 1° Busta AMMINISTRATIVA Amministrativa No

Lotto 1 - 3° Busta ECONOMICA Economica No

DATA DI GENERAZIONE 611/10/2024



4720838

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

ALL.2 DOMANDA DI PARTECIPAZIONE.docx

42.1 Kb

domanda di partecipazione

ALLEGATO A ELENCHI RIVISTE BIENNIO 2025-26  - BIBLIOTECA.pdf

67.3 Kb

Allegato A del capitolato tecnico

ALLEGATO B ELENCHI RIVISTE BIENNIO 2025-26 - UFFICI.pdf

57.7 Kb

allegato B del Capitolato tecnico

Capitolato_tecnico nuova gara periodici_signed.pdf

294.9 Kb

Capitolato tecnico

Documentazione di Gara

DATA DI GENERAZIONE 711/10/2024



4720838

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

Disciplinare di gara abbonamento riviste_signed.pdf

555.8 Kb

Disciplinare di gara

Obblighi_contrattuali abbonamento riviste italiane ed estere_signed.pdf

347.0 Kb

Obblighi contrattuali

Patto integrita nuova gara perodici_signed.pdf

182.3 Kb

patto integrità

dgue xml.xml

264.2 Kb

dgue

DATA DI GENERAZIONE 811/10/2024



4720838

SISTEMI DI E-PROCUREMENT

IDENTIFICATIVO DELL'RDO:

www.acquistinretepa.it.docx

.0 Kb

DGUE

DATA DI GENERAZIONE 911/10/2024


